
 
საქართველოს თავდაცვის მინისტრის

ბრძანება №60
2022 წლის 16 აგვისტო

ქ. თბილისი

 
,,სამხედრო სარეზერვო სამსახურის აქტიურ რეზერვში მისაღებ პირთა შერჩევის წესის და

საკვალიფიკაციო მოთხოვნების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს თავდაცვის მინისტრის 2018
წლის 18 მაისის №47 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4
პუნქტის საფუძველზე,  ვბრძანებ:
მუხლი 1
,,სამხედრო სარეზერვო სამსახურის აქტიურ რეზერვში მისაღებ პირთა შერჩევის წესის და
საკვალიფიკაციო მოთხოვნების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს თავდაცვის მინისტრის 2018
წლის 18 მაისის №47 ბრძანებაში (ვებგვერდი, 21/05/2018, სარეგისტრაციო კოდი:
120010000.22.026.016594) შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:
1. მე-6 მუხლის:

ა) მე-4 პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტი ამოღებულ იქნეს;

ბ) მე-5 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტი ამოღებულ იქნეს.

2. მე-7 მუხლის მე-4 პუნქტი ამოღებულ იქნეს.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს თავდაცვის მინისტრი ჯუანშერ ბურჭულაძე

http://www.matsne.gov.ge 12001000022026017016


